CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN (1) ...............................................................

Theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính Phủ

Kính gửi:

      - BGH Trường Đại học Y Dược Cần Thơ;

      - Phòng TCCB Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

      - Đơn vị trực tiếp quản lý
Tôi tên:........................................................, sinh ngày.............../.............../..............

Quê quán:....................................................................................................................

Hiện đang cư trú tại:...................................................................................................

....................................................................................................................................

Chức vụ, chức danh, nghề nghiệp:.............................................................................

Đơn vị công tác: ........................................................................................................

Số sổ Bảo hiểm xã hội: .............................................................................................

Tổng số thời gian đóng Bảo hiểm xã hội:................. năm................ tháng.

Sau khi nghiên cứu Luật Bảo hiểm xã hội năm 2006 và năm 2014, Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế, Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015 của Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính Hướng dẫn một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ.

Tôi xét thấy đủ điều kiện và làm đơn này kính đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết cho tôi được nghỉ (1)......................................................................
Lý do tinh giản (2) …………….............................................................................

Thời điểm xin nghỉ tinh giản biên chế: ngày.....tháng.......năm.......

Trân trọng cảm ơn!

........... ngày..........tháng......... năm......
BỘ MÔN                       KHOA                           NGƯỜI VIẾT ĐƠN
              PHÒNG TCCB

          HIỆU TRƯỞNG
(1) Nghỉ hưu trước tuổi; nghỉ thôi việc ngay
(2) Thuộc điểm mấy, Khoản mấy, Điều 6,  Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ